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AcadeMedia förvärvar förskolegruppen MAM's 
Kinderopvang i Nederländerna
AcadeMedia har ingått avtal om att förvärva samtliga aktier i  MAM's
Kinderopvang. Förvärvet omfattar 13 förskolor med totalt cirka 860 
barnplatser i Nederländerna och följer AcadeMedias strategi att växa 
internationellt, med det långsiktiga målet att 50 procent av koncernens 
omsättning ska genereras utanför det svenska skolpengssystemet. Under 
2025 uppgick  Kinderopvangs nettoomsättning till cirka 13 miljoner MAM's
euro, med en justerad EBITA som översteg koncernens lönsamhetsmål.

”Nederländerna är en prioriterad marknad för AcadeMedia och vi är glada över att 
ytterligare stärka vår position där. Genom tillskottet av 13 förskolor till vår befintliga 
portfölj om 33 förskolor och 11 grund- och gymnasieskolor utökar vi vår lokala närvaro 
och stärker vår förskoleorganisation i landet,” säger Kristofer Hammar, Chef för 
förskola och internationell verksamhet på AcadeMedia.

MAM's Kinderopvang grundades av den nuvarande ägaren 2010 och bedriver förskole- 
och fritidsverksamhet i Apeldoornregionen. Med sina 13 förskolor har verksamheten en 
stark lokal förankring. Förvärvet utgör ett strategiskt steg för AcadeMedia och 
möjliggör expansion till nya regioner i Nederländerna, samtidigt som koncernens 
plattform i landet stärks ytterligare.

Efter genomfört förvärv kommer AcadeMedias verksamhet i Nederländerna att 
omfatta 46 förskolor och 11 skolor. Förvärvet ligger i linje med AcadeMedias mål att 
expandera internationellt, med ambitionen att generera 50 procent av koncernens 
omsättning utanför Sverige. Förvärvet av  Kinderopvang utgör en viktig milstolpe MAM's
för att nå detta mål. AcadeMedias internationella verksamhet omfattar i dag Norge, 
Tyskland, Nederländerna, Polen, England och Finland och står för drygt 30 procent av 
koncernens totala omsättning.
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Om oss
AcadeMedia skapar möjligheter för människor att utvecklas. Våra 23 500 medarbetare 
på våra drygt 900 förskolor, grundskolor, gymnasieskolor och vuxenutbildningar har ett 
gemensamt fokus på kvalitet och utveckling. Alla 213 500 barn, elever och 
vuxenstuderande som går i våra verksamheter under ett år ska få en utbildning som 
är av så god kvalitet att de når utbildningens mål, samt de förutsättningar de behöver 
för att nå sin fulla potential. Vi är norra Europas största utbildningsföretag med 
verksamheter i Sverige, Norge, Tyskland, Finland, Nederländerna, Polen och England. 
Vår storlek skapar trygghet och ger oss förutsättningar att vara en långsiktig och 
stabil utbildningsaktör som bidrar till det gemensamma samhällsbygget. Mer 
information om AcadeMedia finns på www.academedia.se
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